БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года                                                                                         № 396
О направлении кандидатов

для участия в конкурсном отборе

в состав Молодежного парламента

при Белгородской областной Думе
В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы          от 25 февраля 2021 года № П/5-29-7 «Об утверждении Положения                   о Молодежном парламенте при Белгородской областной Думе», распоряжением председателя Белгородской областной Думы от 26 февраля 2021 года № 27 «Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Направить для участия в конкурсном отборе в состав Молодежного парламента при Белгородской областной Думе следующих кандидатов:
- Сухобокову Алену Сергеевну - депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа;

- Печерскую Марину Ивановну - ведущего библиотекаря                          МКУК «ЦБС им. А.С. Пушкина».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органа местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                       В.Н. Горбань